EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 26/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ABOVE METALURGICO LTDA 08.415.126/0001-39 7.136.821-1 85291
2 AIR DIMÕES DA SILVA FILHO 021.639.459-79 7.170.929-9 83607
3 ALEX FRANCISCO LIVIERO 934.868.129-04 7.332.975-2 91632
4 ANTONIO GUIMARAESDA SILVA 233.386.879-15 7.171.175-7 78167
5 ANTONIO MARCOS MARTINS DE LIMA 073.866.619-08 7.171.135-8 88061
6 CARLOS ALBERTO DE CASTRO BORDIN 328.534.759-72 7.302.614-8 81815
7 CELSO LEANDOR MAIA 033.685.539-76 7.372.708-1 77864
8 CLAUDIO JOÃO GARCIA 263.190.477-04 7.171.142-0 67795
9 DJALMA FERREIRA DE AGUIAR 531.627.909-30 7.164.905-9 86394
10 DJALMA FERREIRA DE AGUIAR 531.627.909-30 7.164.907-5 86396
11 EVERSON ANDREY GNAP 006.509.469-79 7.171.125-0 88108
12 GERALDO IVO DANIEL 561.069.989-49 7.081.250-9 91204
13 JOAQUIM PEREIRA DE GODOY 286.094.419-20 7.171.217-6 84936
14 JOSE DOS SANTOS 372.571.539-49 9.778.566-0 91089
15 JOSE LUIZ LOVATO 089.038.249-20 7.136.814-9 85227
16 JOSE LUIZ LOVATO 089.038.249-20 7.136.825-4 85228
17 LUIS CARLOS DE ALMEIDA 979.671.819-72 7.332.974-4 91633
18 MARCOS ANTONIO GUDULINAS 793.379.889-68 7.302.304-1 81893
19 MARIA CAROLINA DOS SANTOS LIMA 804.943.159-20 9.084.492-0 91763
20 MAURICIO BERTONEIRA 472.902.769-34 7.333.056-4 91363
21 MAURO DOS SANTOS DIONIZIO 633.471.139-34 7.332.997-3 94846
22 MAURO GONÇALVES DIAS 068.263.539-11 7.372.739-1 80529
23 METALURGICA PEROZA LTDA 08.862.103/0001-72 7.715.826-0 2069
24 RICARDO APARECIDO SARTOR 021.284.519-57 9.998.400-7 86857
25 RICARDO RIBEIRO NUNES 005.777.609-12 9.353.945-1 92076
26 RICARDO RIBEIRO NUNES 005.777.609-12 9.353.946-0 92077
27 RICARDO RIBEIRO NUNES 005.777.609-12 9.353.947-8 92079
28 ROMEU SANTANA DE BRITO 285.725.729-53 9.353.936-2 92120
29 ROSOLFO SCHOEDER 061.277.419-80 7.164.911-3 86399
30 SEBASTIÃO ANTUNES ALVES 023.703.589-80 9.353.912-5 87925
31 TADEU GUNHA 306.401.729-20 7.371.793-0 80518
32 VALDINEIA SUPREDINI 032.708.939-30 7.517.171-4 1612

Curitiba, 08 de agosto de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI